Совет Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

          № 19

            «28» октября 2019 года
Об обнародовании Решения Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 14.10.2019 года    № 17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования                    «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»
Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:
Обнародовать решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики от 14.10.2019 года    № 17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования                    «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», зарегистрированный          Управлением  Министерства юстиции  Российской       Федерации    по       Республике       Татарстан       25.10.2019 г.   за № RU 165433072019002 на  информационных   стендах  административного  здания Каракашлинского сельского поселения (село Каракашлы, улица Мирфатиха Закиева, дом № 47), дер. Салкын-Чишма, улица Фрунзе, дом № 4а (здание сельского Дома культуры), пос. Урал, улица Уральская, дом № 3 (здание конторы КФХ «Набиуллин»), разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:  http://jutaza.tatarstan.ru.

 Глава Каракашлинского
 сельского поселения:                                                     Г.М.Хамидуллина

ИНФОРМАЦИЯ
об обнародовании  решения Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального  района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»

Орган, принявший муниципальный правовой акт: Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального  района Республики Татарстан.

Дата и номер муниципального правового акта: Решение Совета поселения №  17  от  14.10.2019 года

Обнародоваемый муниципальный правовой акт: Решение Совета Каракашлинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан 25 октября 2019 года за регистрационным номером                 RU 165433072019002.

Дата обнародования: 28.10.2019 г.
Места размещения специальных информационных стендов:
село Каракашлы, улица Мирфатиха Закиева, дом № 47 (здание Каракашлинского сельского поселения), дер. Салкын-Чишма, улица Фрунзе, дом № 4а (здание сельского Дома культуры), пос. Урал, улица Уральская, дом № 3 (здание конторы КФХ «Набиуллин»).
 Тираж:  3 экземпляра.
Глава Каракашлинского

сельского поселения:                                                                Г.М.Хамидуллина